במצבים של חשד קליני לקיום
וכלי לב מחלת של משפחתית אנמנזה ובנוכחות זו מחלה
דם בגיל צעיר, יש לבצע בדיקת פרופיל שומנים בילדים מגיל
שנתיים. בהיעדר אנמנזה משפחתית כנ"ל, מקובל לבצע בדיקת
פרופיל שומנים מגיל 10-8 שנים )ר' "הגישה להיפרליפידמיה
של תשע"א" 2011 קליניות הנחיות - ובמתבגרים בילדים
טיפול להתחיל יש אלה, במטופלים ילדים(. לרפואת האיגוד
תרופות בשילוב צורך יש ולעתים צעיר, בגיל בסטטינים

נוספות על מנת להגיע לאיזון מיטבי.

נוספים גורמים בחשבון מובאים לא הסיכון מדדי בכל כי נדגיש
העשויים להשפיע על ההחלטה הטיפולית.